

# Årsredovisning

för

## SSK Säkerhetsakademien AB

556750-8709

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Frischenfeldt, Styrelseledamot

2024-03-22

Styrelsen och verkställande direktören för SSK Säkerhetsakademien AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades 2008 och har sitt säte i Uppsala. Bolaget arbetar med utbildningar och analyser samt alla typer av konsultationer inom säkerhetsområdet. Företaget utför även utbildningar inom KOBITIVA - kognitiv- och beteendeträning i vardagen, en individbaserad och prisbelönt behandlingsmetod för ungdomar med sociala problem. Bolaget arbetar även med skyddat boende samt riskanalyser och säkerhet för personer samt utbildar inom skydd och självskydd.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/2020</b>
Nettoomsättning	11 276	16 739	18 105	25 125
Resultat efter finansiella poster	947	2 150	2 175	3 552
Soliditet (%)	67	57	42	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har intäkterna minskat på affärsområdet skyddat boende, främst på grund av politiska beslut samt att klienter har valt att avsluta placeringen i förtid. Värt att notera är att kostnaderna också minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 273 201	1 707 366	<b>3 080 567</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 707 366	-1 707 366	<b>0</b>
Årets resultat			761 813	<b>761 813</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 480 567</b>	<b>761 813</b>	<b>2 342 380</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 480 567
årets vinst	761 813
	<b>2 242 380</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	750 000
i ny räkning överföres	1 492 380
	<b>2 242 380</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 275 780	16 739 467
Övriga rörelseintäkter		29 746	1 251
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 305 526</b>	<b>16 740 718</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-5 292 050	-7 801 717
Handelsvaror		-3 476	-5 964
Övriga externa kostnader		-2 072 302	-2 570 291
Personalkostnader	2	-2 995 463	-4 208 060
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 363 291</b>	<b>-14 586 032</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>942 235</b>	<b>2 154 686</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 996	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		307	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 482	-4 373
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 821</b>	<b>-4 373</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>947 056</b>	<b>2 150 313</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>947 056</b>	<b>2 150 313</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-185 243	-442 947
<b>Årets resultat</b>		<b>761 813</b>	<b>1 707 366</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

499 736

488 740

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**499 736**

**488 740**

**Summa anläggningstillgångar**

**499 736**

**488 740**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

55 800

0

**Summa varulager**

**55 800**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 584 161

805 398

Övriga fordringar

100 401

75 664

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

130 759

1 929 198

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 815 321**

**2 810 260**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4

1 134 441

2 065 142

**Summa kassa och bank**

**1 134 441**

**2 065 142**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 005 562**

**4 875 402**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 505 298**

**5 364 142**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 480 567	1 273 201
Årets resultat		761 813	1 707 366
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 242 380</b>	<b>2 980 567</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 342 380</b>	<b>3 080 567</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		250 000	250 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		390 258	829 120
Skatteskulder		135 084	649 285
Övriga skulder		316 477	274 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 100	280 884
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>912 919</b>	<b>2 033 575</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 505 299</b>	<b>5 364 142</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	13

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
-Vid årets början	488 740	488 740
Justering under året	10 996	0
	<b>499 736</b>	<b>488 740</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Uppsala 2024-03-21

*Hansi Stafbom*  
Hansi Stafbom  
Ordförande

*Magnus Modig*  
Magnus Modig

*Linda Nicolaisen*  
Linda Nicolaisen

*Martin Rahlén*  
Martin Rahlén

*Jan Frischenfeldt*  
Jan Frischenfeldt  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-21

*Niklas Feiff*  
Niklas Feiff  
Auktoriserad revisor
